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Број 10-221/3         ОИК КАРПОШ-СКОПЈЕ 
09.12.2016          М.П.                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Скопје                          Стефанија Беламариќ, с.р. 
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Издавач: Општина Карпош 
Уредува: Сектор за правни работи 
Адреса: ул.Радика бр.9, бараки бр.1 и бр.2 
Тираж: 25 примероци


